

• کمیسیون مشاوران و اشخاص حقیقی اعضا

ردیف	نام و نام خانوادگی	تعداد جلسات	درصد مشارکت
۱	علیرضا کشتکاران	۴	۱۰۰
۲	محمد مهران لسان صدق	۲	۵۰
۳	بردیا بهنیا	۴	۱۰۰
۴	مسعود شکری پور	۴	۱۰۰
۵	رضا کرمی	۳	۷۵
۶	مهدی گل محمدی	۱	۲۵
۷	مصطفی کیخا فرزانه	۲	۵۰

• فهرست و وضعیت موضوعات مطرح شده، مصوبات و تصمیمات کمیسیون

شماره و تاریخ جلسه	ردیف	موضوع / مصوبه	وضعیت / نتیجه
(۱) ۱۳۹۱/۰۴/۲۰	۱	پیرو مصوبه شورای مرکزی، استان مازندران به عنوان طراح نرم افزار آزمون و همچنین طراح سوالات آزمون مذکور انتخاب شد.	انجام شد
	۲	آزمون مشاوران امسال به صورت الکترونیکی برگزار شود	انجام شد
	۳	زمان پیشنهادی آزمون مشاوران امسال، شهریور ماه اعلام شد.	انجام شد
	۴	سوالات آزمون توسط استان مازندران و با استفاده از نظر کارشناسی هیات علمی استان تهیه گردد.	انجام شد
	۵	مقرر گردید جدول زمانبندی و مکان قرنطینه سوالات آزمون و نیز نحوه ارجاع سوالات آزمون به استان مازندران با هماهنگی دبیرخانه سازمان انجام شود.	انجام شد
	۶	ارسال Link نرم افزار آزمون الکترونیکی به ایمیل اعضا	انجام شد
	۷	ارسال شماره تلفن و ایمیل اعضا، به تک تک اعضا کمیسیون مشاوران کشور برای برقراری ارتباط و تعاملات بین اعضا	انجام شد

انجام شد	استان مازندران مجری آزمون مشاوران سال ۹۱ باقی مانده و نیز طراحی قسمتی از سوالات و فرستادن سوالات مذکور به دبیرخانه مرکز، به عهده این استان است.	۸	(۲) ۱۳۹۱/۰۶/۱۵
انجام شد	مقرر شد سوالات طراحی شده به سرپرستی آقای بهنیا به دبیرخانه مرکز ارسال گردد.	۹	
انجام شد	آزمون مشاوران امسال فقط در دو استان به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد: الف) استان مازندران ب) انتخاب استان دوم در جلسه شورایمرکز روز سه شنبه مورخ ۹۱/۶/۱۴ انجام خواهد شد. در مابقی استانها آزمون بصورت کاغذی برگزار خواهد شد.	۱۰	
مورد قبول واقع شد.	مقرر گردید در دوره های آینده در صورت پیشنهاد نرمافزاری با مشخصات بهتر، امکان تغییر و یا حق تصویب آن وجود خواهد داشت.	۱۱	
انجام شد.	زمان برگزاری آزمون مشاوران امسال روز جمعه مورخ ۹۱/۹/۱۰ و تاریخ احتمالی جهت تمدید آزمون جمعه ۹۱/۹/۲۴ تعیین گشت.	۱۲	
مورد قبول اعضا واقع شد.	به جهت سهولت بیشتر در ارتباطات بین اعضا کمیسیون، مقرر گشت ارتباطات از طریق فروم پرتال سازمان صورت گیرد و تاییدیه‌ها به صورت ایمیل ارسال گردد.	۱۳	
انجام شد	برنامه زمانبندی برای آزمون مشاوران ۹۱ بر طبق برنامه پیشنهادی اعضای کمیسیون تنظیم و ابلاغ گردد.	۱۴	
انجام شد	بر اساس مصوبه شورای مرکزی، ۶۰٪ سوالها باید بر روی سایت سازمان قرار گیرد.	۱۵	
انجام شد	مقرر شد پس از جمع‌بندی نظرات اعضا جدولی تهیه شود و در آن رسته‌ها، موضوعات موردنظر در هر رسته و منابع هر موضوع مشخص شود و ظرف ۲ روز این جدول تهیه گردد.	۱۶	
انجام شد	در دستورالعمل برگزاری آزمون اضافه شود: • استفاده از کلیه وسایل الکترونیکی در جلسه آزمون ممنوع است. • اعلام نتایج آزمون به صورت: ۱ فایل + پرینت نتایج به امضا ناظر و مسوول برگزاری برسد.	۱۷	
انجام شد	مقرر گردید اعضا تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۱/۷/۲۹ نظرات خود را در خصوص آخرین اصلاحیه آیین نامه و تمامی منابع براساس جدول، به دبیرخانه ارسال کنند. پس از جمع‌بندی نظرات ارسالی توسط دبیرخانه، تا روز یکشنبه به آقای لسان صدق ارسال شود و ایشان پس از بررسی و اصلاح، « مصوبه کمیسیون » را تا روز سه شنبه به دبیرخانه ارسال می‌کنند.	۱۸	

انجام شد	کمیسیون مشاوران، درخواستی جهت ارایه سوالات به دبیرخانه ارسال کند تا در اسرع وقت سوالات در اختیار کمیسیون به جهت بازبینی سوالات قرار گیرد تا لیست سوالات نهایی مشخص شود.	۱۹	(۴) ۱۳۹۱/۰۹/۲۰
ارسال نامه انجام شد و جمع آوری پیشنهادات در دست اقدام می باشد.	نامه ای جهت ارایه پیشنهاداتی در خصوص حضور عملی مشاوران در بازار کار تنظیم شود. (این پیشنهاد میتواند شامل ارتقا قوانین، آموزش مشاوران، درخواست از ارگانهای دولتی و هرگونه طرح عملیاتی و...را در بر بگیرد) و برای کمیسیونهای مشاوران استانها و اعضای کمیسیون مشاوران کشور ارسال شود.	۲۰	
انجام شد	نامه ای جهت ارایه پیشنهاداتی در خصوص ارایه هرگونه طرح عملیاتی جهت ارتقا رتبه ۳ به ۲ مشاوران، تنظیم شده و اعضای کمیسیون مشاوران کشور ارسال شود.	۲۱	

• فهرست و وضعیت موارد ارجاع شده به کمیسیون

ردیف	تاریخ ارجاع	موضوع	وضعیت / نتیجه
۱	۱۳۹۱/۰۸/۲۹	درخواست دبیر کل سازمان از رییس کمیسیون مشاوران و اشخاص حقیقی کشور جهت اقدام به تحویل بانک اطلاعات سوالات آزمون مشاوران	انجام شد
۲	----	ارسال نامه به دبیرکل محترم سازمان توسط رییس کمیسیون جهت همکاری و بررسی نرم افزار آزمون توسط کمیسیون نرم افزار کشور .	انجام شد
۳	۹۱/۰۸/۱۰	تشکر رییس سازمان نصر استان مازندران از دبیرکل سازمان و درخواست اطلاعات لازم و نیازمندی جهت برگزاری آزمون	ارجاع به آقای مهندس بهنیا
۴	۱۳۹۱/۰۵/۱۸	نامه آقای مهندس بهنیا از رییس کمیسیون و اعلام آمادگی ایشان در خصوص سیستم آزمون الکترونیکی و در صورت لزوم طرح سوالات و گله گزاری از عدم دعوت ایشان به جلسات هیئت ریسه و کمیسیون مشاوران نصر مازندران	وضعیت به رییس و دبیرکل محترم سازمان ارجاع داده شد
۵	۱۳۹۱/۰۶/۱۸	نامه دبیرکل سازمان به رییس کمیسیون نرم افزار کشور در خصوص بررسی کارایی نرم افزار طراحی شده آزمون مشاوران و معرفی آقای مهندس بهنیا به ایشان به فرد عنوان پاسخگو	انجام شد

• اهم فعالیتها و دستاوردهای کمیسیون در دوره جاری

- انجام کلیه موارد آزمون مشاوران سال ۱۳۹۱ شامل طرح سوالات جدید، تصحیح و بازنگری سوالات منابع قدیم، تعیین زمانبندی آزمون، تصحیح دستورالعمل آزمون
- تهیه و بررسی نرم افزارهای آزمون الکترونیکی، تهیه آیین نامه آزمون (الکترونیکی و سنتی)
- برگزاری جلسه همفکری با کمیسیون نرم افزار کشور جهت بررسی نرم افزار آزمون الکترونیکی سال ۱۳۹۱
- تشکیل کارگروه برگزاری آزمون مشاوران سال ۱۳۹۲ .
- تشکیل کارگروه بررسی کتابچه " راهنمای مشاوران و اشخاص حقیقی فناوری اطلاعات و ارتباطات".

• برنامه‌های کمیسیون در دوره آینده

- تهیه الگوی راهبردی جهت حضور عملی مشاوران در بازار کار IT